

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๒๐ บ้านนาหมอม้า - บ้านหนองแห อำเภอมือง
จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๓๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๒๓๐.๕๐
ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๒๐ บ้านนาหมอม้า บ้านหนองแห อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,901,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 8,348,442.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปัญญา จันทรงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัติย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปัญญา จันทรงาม

23 สิงหาคม 2565 16:05:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๒๐ บ้านนาทมอม้า - บ้านหนองแห อำเภอมือเือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๓๘ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่ย่อยกว่า ๑๒๒๓๐.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	700.000	219.23	153,461.00	1.3486	295.65	206,957.50
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	700.000	199.06	139,342.00	1.3486	268.45	187,916.62
3	1.2.2 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	400.000	1,096.56	438,624.00	1.3486	1,478.82	591,528.32
4	1.2.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	8,272.000	90.33	747,209.76	1.3486	121.81	1,007,687.08
5	1.2.4 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	ตร.ม.	3,958.500	99.03	392,010.25	1.3486	133.55	528,665.02
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ.๑-๑๐๒๐ บ้านนาหมอม้า - บ้านหนองแม่ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๓๘ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยไม่น้อยกว่า ๑๒๒๓๐.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,328.000	30.60	346,636.80	1.3486	41.26	467,474.38
7	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	11,328.000	309.59	3,507,035.52	1.3486	417.51	4,729,588.10
8	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	577.500	30.60	17,671.50	1.3486	41.26	23,831.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๒๐ บ้านนาหมอม้า - บ้านหนองแห อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๓๘ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: อนุมัติวันที่: ๑๒/๒๓๐.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 4. งาน Taper	ตร.ม.	577.500	309.59	178,788.22	1.3486	417.51	241,113.79
10	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานเลาตแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทึบคลุคซีเมนต์) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	325.000	30.60	9,945.00	1.3486	41.26	13,411.82
11	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	325.000	309.59	100,616.75	1.3486	417.51	135,691.74
12	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	436.000	290.00	126,440.00	1.3486	391.09	170,516.98
13	6.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3486	620.35	19,355.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ.๑-๐๐๒๐ บ้านนาหมอมมา - บ้านหนองแห อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว. ๖.๐๐ เมตร ไหลทางขงละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๓๘ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ.๑-๐๐๒๐ บ้านนาหมอมมา - บ้านหนองแห อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว. ๖.๐๐ เมตร ไหลทางขงละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๓๘ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: อนุมัติพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๒๓๐.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7. งานจราจรสะพาน 7.1 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55,ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3486	4,018.82	8,037.65
15	7.1.2 หลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	10.000	590.00	5,900.00	1.3486	795.67	7,956.74
16	7.1.3 หลั๊กกิโลเมตร แบบที่ 1	หลั๊ก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3486	2,616.28	5,232.56
8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								3,477.50
							รวมราคากลาง	8,348,442.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โทร ๐๒-๕๐๖๖๖๖๖๖ โทรสาร ๐๒-๕๐๖๖๖๖๖๖

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.๑-๑๐๒๐ บ้านหนองแม่ อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๙๓๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๒๓๐.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

มนัญญู ปรากฏ
(มนัญญู ปรากฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม
(อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง